



Boensgade 6 - 8 ApS

Boulevarden 22, 3. tv.
9000 Aalborg

CVR-nr. 40533990

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2023

Anders Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Boensgade 6 - 8 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og drive udlejningsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen. Selskabets ledelse vurderer, at den valgte regnskabspraksis giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Ved anvendelse af dagsværdimodellen benyttes der regnskabsmæssige skøn til opgørelse af dagsværdien af de enkelte investeringsejendomme. Der er usikkerhed forbundet med opgørelserne.

Ved værdiansættelsen pr. 31. december 2022 er der anvendt afkastkrav på 6,5% og 7% ved beregning af dagsværdien af selskabets investeringsejendomme.

Udsving i afkastkravet betyder udsving i dagsværdien af selskabets investeringsejendomme. En ændring i afkastkravet på +0,25% medfører en lavere dagsværdi af investeringsejendommene på ca. kr. 450.000, hvorimod en ændring i afkastkravet på - 0,25% medfører en højere dagsværdi af investeringsejendommene på ca. kr. 475.000.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 717.489, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 12.980.940, og en egenkapital på kr. 2.373.149.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		736.422	548.883
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme		270.485	-287.944
Driftsresultat		1.006.907	260.939
Andre finansielle omkostninger		-85.080	-44.424
Resultat før skat		921.827	216.515
Skat af årets resultat		-204.338	-48.065
Årets resultat		717.489	168.450
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		717.489	168.450
Resultatdisponering		717.489	168.450

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	1	12.609.101	12.285.386
Materielle anlægsaktiver		12.609.101	12.285.386
Anlægsaktiver		12.609.101	12.285.386
Andre tilgodehavender		4.680	410
Periodeafgrænsningsposter		20.572	19.955
Tilgodehavender		25.252	20.365
Likvide beholdninger		346.587	118.352
Omsætningsaktiver		371.839	138.717
Aktiver		12.980.940	12.424.103

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.333.149	1.615.660
Egenkapital		2.373.149	1.655.660
Hensættelser til udskudt skat		362.701	270.805
Hensatte forpligtelser		362.701	270.805
Gæld til realkreditinstitutter		7.640.598	7.825.743
Langfristede gældsforpligtelser	2	7.640.598	7.825.743
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		201.938	304.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Selskabsskat		32.442	63.024
Anden gæld		341.372	281.712
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.000.000	2.000.000
Periodeafgrænsningsposter		16.240	10.390
Kortfristede gældsforpligtelser		2.604.492	2.671.895
Gældsforpligtelser		10.245.090	10.497.638
Passiver		12.980.940	12.424.103
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.615.660	1.655.660
Årets resultat	0	717.489	717.489
Egenkapital 31. december 2022	40.000	2.333.149	2.373.149

Noter

	2022	2021
1. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	11.496.118	7.764.443
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	53.231	3.731.675
Kostpris ultimo	11.549.349	11.496.118
Opskrivninger primo	789.267	1.077.212
Årets opskrivninger	270.485	-287.944
Opskrivninger ultimo	1.059.752	789.268
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.609.101	12.285.386

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Ved anvendelsen af dagsværdimodellen benyttes regnskabsmæssige skøn til opgørelse af dagsværdien på selskabets investeringsejendomme. Der er usikkerhed forbundet med opgørelsen. Ved værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme, som er beliggende i Frederikshavn, er der pr. 31. december 2022 benyttet et afkastkrav på 6,5% og 7%. Med dette afkastkrav udgør dagsværdien kr. 12.609.101.

Udsving i afkastkravet betyder udsving i dagsværdien af selskabets investeringsejendomme. En ændring i afkastkravet på +0,25% medfører en lavere dagsværdi af selskabets investeringsejendom på ca. kr. 450.000, hvorimod en ændring i afkastkravet på -0,25% medfører en højere dagsværdi af investeringsejendommene på ca. kr. 475.000.

For selskabets investering i investeringsejendomme er der i resultatopgørelsen indregnet en indtægt på kr. 270.485 i årets urealiserede værdiregulering.

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.640.598	201.938	6.840.275
	7.640.598	201.938	6.840.275

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med DLR Kredit A/S kr. 7.916.854 er der udstedt pantebreve med pant i investeringsejendommene Boensgade 6-8, Frederikshavn og Barfredsvej 76, Frederikshavn, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 12.609.101.